CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  15/03/2021

  Registrado sob o nº  ef01a6bd

  Sessão de  16/03/2021

  Funcionário..............................................

Moção ::
Congratulações e

Aplausos

     2021

ANO

 AUTORIA: Verª. Tereza Aparecida Ribeiro Moreira Ortiz

                                         Requeremos à Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental, nos
termos do Artigo 165, Inciso III, da Resolução nº 003/2018, Moção de Congratulações e
Aplausos, dirigida a Rádio Laguna FM, pelas entrevistas com mulheres influentes de nossa cidade,
na semana de homenagem ao Dia Internacional da Mulher, onde fomos convidada a participar dessas
entrevistas.
                                   Expressamos aqui, nesta oportunidade, a toda a equipe da Rádio Laguna FM
nossas congratulações e aplausos e votos de sucesso sempre.

Sala das Sessões, 16 de Março de 2021

Verª. Tereza Aparecida Ribeiro Moreira
Ortiz

Vereadora(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576144